きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】 豊川市教育委員会スポーツ課 小原、守田、河合

ＴＥＬ：0533-88-8036  Ｅメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 2 月 18 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

第１５回目となる豊川リレーマラソンを下記のとおり開催します。

本大会は、チームでタスキを繋ぎ、４２．１９５ｋｍの完走を目指すものです。

参加者全員に記念Ｔシャツを配付するほか、ゲストには、タレント・俳優の照英さ

んをお招きし、大会を盛り上げます。

なお、参加者募集に合わせ、ボランティアも募集します。

記

１ 日  時 令和７年６月１日（日）午前１０時スタート

２ 会  場 豊川市陸上競技場およびその周辺

３ 主 催 者 豊川リレーマラソン実行委員会、豊川市教育委員会

４ 募    集 ４３０チーム

５ 参 加 料 大人１人３，０００円

小人（高校生以下）１人１，５００円

６ 参加資格 独力で１周２㎞を完走できる方

７ 参 加 賞 記念Ｔシャツ等

８ ゲ ス ト タレント・俳優 照英さん

９ 競技方法 １チーム４人以上１０人以内。１周約２㎞のコースを計２１周

し、４２．１９５㎞をタスキリレーしてチームで完走を目指す。

１０ 募集期間 令和７年３月３日（月）～４月２３日（水）※郵送は必着

１１ 申込方法 インターネットまたは郵送

①インターネット：ランネットのサイト内

    ②郵  送：大会事務局 WAKITA Soft 内（豊川リレーマラソン係）に

申込書を郵送してください。

１２ ボランティア 大会ボランティアを令和 7 年 3 月 1 日（土）から４月２３日（水）

まで、募集しています。申込は、以下二次元バーコードから可能で

す。

１３ そ の 他 大会の詳細や参加申込についてのお問い合わせは、WAKITA

Soft（電話 0536-29-0943）へお願いします。

豊川リレーマラソン 2025
参加者・ボランティアの募集を開始します

ランネット ボランティア

申込ページ

大会ＨＰ